p
LE[]LF—‘le

poood |y Gasthaus
Wit~

SpeiseRarte

Bunter Salatteller

Gemischter Salat mit Hausdressing

Brie gebacken

Toast/ Preiselbeeren/ Salat

Spargellasagne

WeifSer und griiner Spargel/ Café de Paris SofSe
Jdgerbraten

Vom Spanferkel/ ChampignonrahmsofSe/ Semmelknodel
Bdrlauch- Kaspress- Knodel

Tomaten- Mozzarella- Sofle/ Salat

Lamm Gyros

Zwiebel/ Pommes frites/ Zaziki

Alpenschnitzel

2 Lendenschnitzel BergRdsepanade/ Spdtzle/ Champignonrahmsofe

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
2 Lendenschnitzel paniert/ Pommes frites/ Ketchup

Cordon bleu
aus der Lende/ Kochschinken/ Gouda/ Pommes frites/ Ketchup

Dienstag ist Schnitzeltag

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
Cordon bleu

3,80 €
11,60 €
14,20 €
16,80 €
13,50 €
15,50 €
16,80 €
14,80 €

16,50 €

13,30 €
15,10 €




