

Speisekarte

Bunter Salatteller	3,80 €
Gemischter Salat mit Hausdressing	
Brie gebacken	11,60 €
Toast/Preiselbeeren/Salat	
Spargellasagne	<i>14,20</i> €
Weißer und grüner Spargel/ Café de Paris Soße	
Jägerbraten	16,80 €
Vom Spanferkel/ Champignonrahmsoße/ Semmelknödel	
Bärlauch- Kaspress- Knödel	13,50 €
Tomaten- Mozzarella- Soße/ Salat	
Lamm Gyros	15,50 €
Zwiebel/Pommes frites/Zaziki	
Alpenschnitzel	<i>16,80</i> €
2 Lendenschnitzel Bergkäsepanade/Spätzle/Champignonrahmsoße	
Schweineschnitzel paniert "Wiener Art"	14,80 €
2 Lendenschnitzel paniert/Pommes frites/Ketchup	
Cordon bleu	16,50 €
aus der Lende/Kochschinken/Gouda/Pommes frites/Ketchup	
Dienstag ist Schnitzeltag	
Schweineschnitzel paniert "Wiener Art"	13,30 €
Cordon bleu	15,10 €
	20,200

